桃園市建德國小107學年度健康與體育領域(教師學習社群)會議紀錄
時    間:   108  年  6  月  4  日  (星期  二  )
主    席:  張家瑀              地    點: 二樓Ｂ棟禮儀教室
出    席: 如簽到單             記    錄: 林子葉
一、報告事項:
  (一) 期末成績相關事項，提醒如下：
      1.科任老師最慢於6/24(二)下班前，要給各班導師學生成績。
      2.1-5年級導師於6/25(二)下班前，填報期末評量學習表現優良八名，期末總成績六名，預計6/28(五)發放獎狀及點券。
  (二) 各年級學習領域教學進度表請於6/13(四)前上傳教材園地-01_學校整體課程計畫/108學年度課程計畫資料-部定課程各領域教學進度表。
  (三) 各領域召集人，請彙整各領域課程計畫，6/19(三)上傳至教材園地-01_學校整體課程計畫/108學年度課程計畫資料-部定課程領域課程計畫
  (四) 校訂各類彈性課程計畫，請負責老師於6/19(三)上傳至教材園地-01_學校整體課程計畫/108學年度課程計畫資料-校訂各類彈性課程計畫
 （五）下學年版本

      一：南一    二：康軒    三：康軒  四：翰林    五；南一    六：康軒
 （六）課發會決議本校「公開授課實施計畫」，每學年每人觀課兩次，公開授課一次。
二、討論事項：
  (一) 108學年度健康與體育領域的教師代表及領域召集人：

  決議：待職級務確認後，擇期召開會議確認人選。
教學組                 教務主任                 校長
PAGE
1